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Kur gjdo gje perfundon dhe k'thehem ne m'brendi 
fajin tend e kerkoj por sdo ta gjej e dii,
nje dejavu me shum ndergjegjen ma rendon 
akoma se kuptooj, por ti a kupton.
sa e hidhur esht kjo got
e un prap duhet qe ta pi
se smundem ta mallkoj ket bot.

Ref:
un e di te verteten por smun ta them
me mir ta di vetem un edhe pse dhemb
denim apo mallkim
do ta duroj ket deshprim(ejeje).

Kur behet von per fjal
vetvetes un i flas
prap as'gje nuk ndryshon
se s'kthehet koha pass!

Nje ze nga m'brenda vjen
arsyjen qe me zgjon
por sa do qe te zgjas 
ka kush qe degjon

sa e hidhur esht kjo got 
e un prap duhet qe ta pi
se smundem ta mallkoj ket boot!!!

Ref:
un e di te verteten por smun ta them
me mir ta di vetem un edhe pse dhemb
denim apo mallkim
do ta duroj ket deshprim
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